Matt. 25. illā metuēdā audiet vocē: Amē dicovob: ne-
scio vos v̄si s̄tis. Quō enī illis qnq̄ v̄ginib⁹
q̄ charitatē oleū habuerūt: illa cēlestī bierlm
apiet ianuas suas ut intrēt i gaudiū dñi sui:
sic illis ecōtrario q̄ sine charitate veniūt clau-
der: et q̄m a se separātē repellet: et ip̄leb̄f illō
qd̄ in psalmo dicit de bierlm: Qm̄ inq̄t p̄for-
tauit seras portay tuaꝝ. Clausis portis et co-
firmatis seris nūq̄ exierit amic⁹: nunq̄ intra-
re poterit inimic⁹: qz sic iustus nunq̄ erit exi-
tur⁹ a glia: ita et p̄tōr nūq̄ poterit liberari a
pcna. Et iō si volum⁹ vt ab istis malis nos
digneē diuina pietas liberare et felicit̄ ad illā
cēlestē bierlm mereamur intrare: totis virib⁹
laborem⁹ vt i nobis impleat illud qd̄ aplūs

¶. 8. dixit: Quis nos separabit a charitate christie.
Tribulatio: an angustia: an p̄secutio: an fa-
mes: an nuditas: an piculū: an gladi⁹? Et il-
lud: Lert⁹ sū enī qz nec⁹ mors: nec⁹ vita: ne-
q̄ ageli: nec⁹ p̄ncipat⁹: nec⁹ p̄tateſ: nec⁹ alti-
tudo: nec⁹ pfundū: nec⁹ istatia: nec⁹ futura:
nec⁹ creatura aliq̄ poterit nos separare a charita-

te dei: q̄ est i xpo ieu dño nfo. Ecce sicut au-
distis: beatū ap̄lm et aplūcos viros: tanta ac-
tā tribilia a charitate dei separare nō poterāt.
Uſi nimis dolēdū ē: q̄ cū illi a charitate dei
nec tormētis poterāt separari: nos interdū oci-
osis fabulis separamur: et nō nunq̄ ob quis-
simū cōuitū et cuiuscūq̄ miseri homis detra-
ctionē: ita dereliquim⁹ charitatē: vt nō solū
cū eo multis dieb⁹ ſ̄ etiā mēſib⁹ fortassis et
annis nec loq̄ nec ad conuiuū puenire veli-
mus: Et non attēdīm⁹ quia dum nos inuicē
odio habemus: ita muros ciuitatis bierlm
p̄tra nos claudim⁹ vt null⁹ nobis aditus re-
maneat p̄ quē intrare possimus. Et q̄a ciui-
tas illa habitatoře dei habet: dicente Jobe

¶. 4. euāgusta: De⁹ charitas ē: q̄ charitatē b̄fē no-
luerit: q̄ frōtevel q̄ p̄scia ad dñm q̄ ē charitas
p̄sumit accedere: Hęc oia fr̄s charissimi dū
vob̄ p̄ma pietate freq̄nter inſinuo: absoluo

apud deū p̄sciaꝝ meā. Et qz null⁹ vñq̄ erit q̄
se i vñtate valeat excusare q̄ verā pacē et ve-
rā charitatē tenere nō possit: totis virib⁹ mi-
sericordiā dei dep̄cemur: vt nob̄ illā charita-
tē sine q̄ null⁹ vñq̄ deū videbit inſinuare et
donare dignet: vt null⁹ nec tormētis nec dā-
nis ac p̄secutiōib⁹ ab illi⁹ dilectiōe v̄l dulce-
dine ſepet. Si iubetis iā nō ē opus vt plixi-
ori vos ſermone diuti⁹ fatigem⁹. Et ideo iā
iſta q̄ ad p̄ſens dicta ſunt vñq̄ charitati ſuſſi-
ciāt: dū hec deo placito q̄ accepisti ſancti co-
gitatiōib⁹ velut miſa alia alia aſſidue numia-
tis: et q̄liter ea cū dei adiutorio poſſitis adim-
plere iſtis aſ diffiniri: ea q̄ ſequit̄ d'amore
inimicop̄: aut die crastino: aut certe die dñi
co abſq̄ aliqua laſſitudine corporis oportuni⁹
audietis.